Groupement Mise a jour le 01/01/2019

SM interdépartemental a la carte pour I'aménagement de la Coise et ses affluents, du
Volon et du Furan (Siren : 254202278)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte oui

Commune siege Saint-Galmier
Arrondissement Montbrison
Département Loire
Interdépartemental oui

Date de création

Date de création 24/08/2005
Date d'effet 24/08/2005

Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Autre cas
Nom du président M. JEAN-YVES CHARBONNIER

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége 1, PASSAGE DU CLOITRE
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 42330 ST GALMIER
Téléphone 04 77 52 54 57
Fax 07 77 52 54 57
Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée 422 732
Densité moyenne 507,57
Périmeétres
Nombre total de membres : 13
Dept Commune (N° SIREN)

42 Chatelus (214200552)

42 Chevriéres (214200628)

42 Grammond (214201022)

42 La Gimond (214201006)

42 Marcenod (214201337)

42 Maringes (214201386)

69 Saint-André-la-Cote (216901801)

42 Saint-Denis-sur-Coise (214202160)

69 Sainte-Catherine (216901843)

42 Saint-Médard-en-Forez (214202640)

42 Virigneux (214203366)

Dept Groupement (N° SIREN)
42 Saint-Etienne Métropole (244200770)
42 Syndicat des eaux et assainissement Chazelles Viricelles (244200747)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 4

Compétences exercees par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Hydraulique

Environnement et cadre de vie

- Assainissement non collectif

- Autres actions environnementales
Autres

- Autres

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2019

Population

135
1122
919
286
726
682
293
676
1 008
1103
648

Nature juridique

Métropole
SIVOM

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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